[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.02.2018

№ 588
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению

администрации Гатчинского муниципального района

от 11.11.2016  №  5399  «О комиссии по наградной политике

администрации Гатчинского муниципального района»

В целях совершенствования деятельности в сфере наградной политики администрации Гатчинского муниципального района, руководствуясь положениями  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Приложение № 2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 11.11.2016  №  5399  «О комиссии по наградной политике администрации Гатчинского муниципального района» читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Гатчинского муниципального района Вэнскэ С.М.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                    Е.В.Любушкина

Адкина Н.А.

приложение к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от   16.02.2018 №  588

Состав

комиссии по наградной политике

администрации Гатчинского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Дерендяев

Роман Олегович
	-
	первый заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по выполнению государственных полномочий и социальному комплексу

	Заместитель председателя комиссии:

	Вэнскэ

Светлана Михайловна
	-
	управляющий делами администрации Гатчинского муниципального района

	Члены комиссии:

	Адкина

Наталья Александровна
	-
	начальник отдела кадров и наград администрации Гатчинского муниципального района

	Ворожбитова

Ольга Борисовна
	-
	руководитель аппарата совета депутатов Гатчинского муниципального района (по согласованию)

	Голованов

Сергей Иванович
	-
	заместитель главы администрации  Гатчинского муниципального района по внутренней политике

	Маслов

Николай Тихонович

	-
	председатель комиссии по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи Общественной палаты Гатчинского муниципального района (по согласованию)

	Норкин

Владимир Алексеевич
	-
	заместитель главы администрации  Гатчинского муниципального района по экономике и жилищно-коммунальному хозяйству

	Кузнецова

Ирина Геннадьевна
	-
	заместитель председателя Комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района

	Секретарь комиссии

	Блинникова

Валентина Леонидовна
	-
	главный специалист отдела кадров и наград администрации Гатчинского муниципального района